

PROPOSTA DE PREÇOS

Caucaia/CE, 18 de abril de 2017

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA
REF. PREGÃO Nº 0404.02/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E ACESSÓRIOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MERUOCA-CE.

Senhora Pregoeira,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta para a AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E ACESSÓRIOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MERUOCA-CE, pelo preço global por item de R\$ 350.845,00 (TREZENTOS E CINQUENTA MIL OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS), com prazo de execução até 31 de dezembro de 2017, para os serviços abaixo explicitos:

	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PNEU 215/75R 17,5	CONTINENTAL	UND	72	R\$ 1.000,00	R\$ 72.000,00
V. Unit.	HUM MIL REAIS					
V. Total	SETENTA E DOIS MIL REAIS					
2	PNEU 750/16	CONTINENTAL	UND	109	R\$ 630,00	R\$ 68.670,00
V. Unit.	SEISCENTOS E TRINTA REAIS					
V. Total	SESSENTA E OITO MIL SEISCENTOS E SETENTA REAIS					
3	PNEU 275/80R 22,5	CONTINENTAL	UND	46	R\$ 1.800,00	R\$ 82.800,00
V. Unit.	HUM MIL E OITOCENTOS REAIS					
V. Total	OITENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS					
4	PNEU 1.000/20 RADIAL	CONTINENTAL	UND	46	R\$ 1.700,00	R\$ 78.200,00
V. Unit.	HUM MIL E SETECENTOS REAIS					
V. Total	SETENTA E OITO MIL E DUZENTOS REAIS					
5	PNEU 175/70R 13	CONTINENTAL	UND	80	R\$ 230,00	R\$ 18.400,00
V. Unit.	DUZENTOS E TRINTA REAIS					
V. Total	DEZOITO MIL E QUATROCENTOS REAIS					
6	PNEU 195/55R 15	CONTINENTAL	UND	16	R\$ 400,00	R\$ 6.400,00
V. Unit.	QUATROCENTOS REAIS					
V. Total	SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS					
7	PNEU 175/65 R 14	CONTINENTAL	UND	16	R\$ 330,00	R\$ 5.280,00
V. Unit.	TREZENTOS E TRINTA REAIS					
V. Total	CINCO MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS					
8	CÂMARA DE AR 750/16	MAGGION	UND	109	R\$ 65,00	R\$ 7.085,00
V. Unit.	SESSENTA E CINCO REAIS					
V. Total	SETE MIL E OITENTA E CINCO REAIS					
9	CÂMARA DE AR 1.000/20	MAGGION	UND	46	R\$ 145,00	R\$ 6.670,00
V. Unit.	CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS					
V. Total	SEIS MIL SEISCENTOS E SETENTA REAIS					
10	PROTETOR ARO 16	MAGGION	UND	109	R\$ 30,00	R\$ 3.270,00
V. Unit.	TRINTA REAIS					
V. Total	TRÊS MIL DUZENTOS E SETENTA REAIS					
11	PROTETOR ARO 20	MAGGION	UND	46	R\$ 45,00	R\$ 2.070,00
V. Unit.	QUARENTA E CINCO REAIS					
V. Total	DOIS MIL E SETENTA REAIS					
VALOR TOTAL DOS ITENS						R\$ 350.845,00
TREZENTOS E CINQUENTA MIL OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 350.845,00
TREZENTOS E CINQUENTA MIL OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS						

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicado para esse fim o Sr. Hely Andrade Barbosa, Carteira de Identidade nº 00894965400, expedida em 03/05/2016, Órgão Expeditor DETRAN-CE e CPF nº 314.959.742-00, como representante legal desta empresa.

Finalizando, afirmamos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Razão Social: ANDRADE & SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA
CNPJ Nº: 11.986.383/0001-35 CGF Nº: 06.492251-0
Endereço: Av. Ulisses Guimarães, 2220 - Cep: 61.627-525 - Caucaia/Ce
Telefone/Fax: (85) 99840 4560 / (85) 98917 6693
e-mail: andradesantoscomercio@hotmail.com
Dados Bancários: BANCO DO BRASIL - AG 3469-X / CONTA 26811-9

Caucaia/Ce, 18 de abril de 2017


CARTORIO
XIMENES DE MELO

Hely Andrade Barbosa
CPF: 314.959.742-00


RECONHECIMENTO
CARTORIO XIMENES DE MELO
3. TABELIO Nº 0083
R. Pedro G. Rocha, 742, Centro (CE) 3521-71521
Tab. Bel. Ana Karina Lima Linhares Loiola
Reconheço por semelhança a firma de
HELY ANDRADE BARBOSA
Dou Fe. Em Test. da Verdade.
Caucaia-CE, 18 de abril de 2017.
Luana Soares da Silva
Escritorante autorizada
Control: 5156585259531C7AA4F4C4140B5


Luana Soares da Silva
CPF: 062.848.223-08
Escritorante Autorizada